



**T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**

**ÇANAKKALE SOSYAL BİLİMLER MESLEK
YÜKSEKOKULU**

PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI

DERS

**HALKLA İLİŞKİLER UYGULAMALARI VE
ÖRNEK OLAYLAR & ARAŞTIRMA PROJESİ**

HAZIRLAYAN

ESRA TAŞDEMİR - 203304069

SAHRA KAYA - 203304068

DANIŞMAN

ÖĞR. GÖR. SEÇİL DÜZTEPE

ÖĞR. GÖR. ONUR BAYRAM

UÇURTMA ŞENLİĞİ

1.Projenin ismi: Uçurtma şenliği

2.Projenin Tanımı:

Bu proje; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programında, iki farklı öğretim elemanının ortak yürüttüğü iki farklı ders kapsamında; sosyal sorumluluk ve halkla ilişkiler kampanyası olarak hazırlanmış, fiili ve dijital olarak uygulanmış ya da uygulanmaya çalışılmıştır

3.Düzenleyici ve Destekleyiciler

Projeyi Düzenleyen Kurum: Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Proje Ortağı: İsmail Kaymak İlkokulu, Elit17 Rehabilitasyon Merkezi, Otizmliler Derneği

Sponsor: Çanakkale *Biga* Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki Sarı, Biga Okyanus Kırtasiye, Zehra Ev Yemekleri, Koçoğlu İnşaat, Özkent Gayrimenkul, Saray Unlu Mamulleri, Taşçı Unlu Mamulleri, Ceviz Yapağı Unlu Mamulleri, Köprübaşı Pastanesi, Samanyolu Pastanesi, Melis Pastanesi, Ice Madeo Cafe, Beste Kırtasiye, Çetin Kırtasiye Karadağ Ticaret, Akman Hırdavat, Ailem Eko Market

Proje Sorumlusu: Esra Taşdemir, Sahra Kaya

Proje Danışmanları: Öğr. Gör. Seçil Düztepe, Öğr. Gör. Onur Bayram

4.Projenin Özeti:

Sosyal sorumluluk tamamen gönüllülük esasına göre yürütülmekte ve toplumu iyilik yapmaya, yardımseverliğe teşvik etmeye yöneliktir. Bizlerde uçurtma şenliği projemizde atık malzemeler ile yapılan uçurtmalarla ilk olarak iklim krizine, iklimin ve çevrenin bozulmasına dikkat çekmek, çocukları çevre hakkında bilinçlendirmek ve özel

eđitim gereksinimi bulunan çocuklarla ilkokul çocuklarını bir araya getirerek onları kaynařtırmayı hedefledik. Sosyal sorumluluk projesi kapsamında gerekleřtirilecek olan řenliđe İsmail Kaymak İlkokul öđrencileri, Elit 17 Rehabilitasyon Merkezi öđrencileri, anakkale Otizmliler Derneđi öđrencileri ve davetli çocuklar uurtmaları ile birlikte katılacak. Öđrencileri okulumuz bahesinde ađırlayarak projemizin amacı dođrultusunda çocuklar hem eđlenecek hem de evre konusunda bilinlendirilecek ayrıca çocuklar arasında kaynařtırma sađlanacak.

5.Projenin Amacı:

Bilindiđi üzere iklim krizi global bir sorun haline gelmiř bulunmakta. Bizlerin de geleceđi olan çocuklara; teorik bilimsel verilere bođmadan, bunaltmadan ve hatta korkutmadan iklim deđiřikliđi hakkında bilgilendirmemiz mmkn. nk bizler inanıyoruz ki geleceđimizi çocuklar kurtaracaklar. Drt duvar arasında, sokađa ıkmadan, park ve bahelerde kořup oynamadan byyen çocukların iklim ve evre hakkında duyarlı olmaları da zor.

evre bilinci olan bireylerin insan iliřkileri ve topluma uyumu gl oluyor. Bu nedenle evreye duyarlı çocuklar bydkleri zaman insanları ve hayatı ok daha fazla seviyorlar. Bizlerde projemizde ocuklarda evre bilincini, atık malzemededen yapılan uurtmalar ile ocuklara eđlenceli bir řekilde ařılamak.

Arařtırmalar dođrultusunda salgın dneminde ocuklar uzun sre evde kaldı bu da ocukların elektronik cihazlara olan bađımlılıđını arttırdı. Gnlk yařantımızdan, ihtiyalarımızdan, bize iyi gelen insanlardan veya aktivitelerden uzak kaldık.

Uurtma řenliđi etkinliđimiz engelli-engelsiz ayrımı yapmadan btn katılanları aynı platformda kaynařtıran bir proje. Uurtma řenliđinde ocuklar mzikle, uurtmalarla, oyunlarla ve animatrle beraber keyifli bir gn yařayacaklar bununla birlikte dnyamızı daha ok sevecek ve koruyacaklar.

6.Projenin Hedefi

6. 1. Projenin yakın hedefi

Projemiz de ağaç yaş iken eğilir atasözüyle; daha küçük yaşlarda çocukları iklim krizi hakkında bilinçlendirmek, çevrenin ve doğanın önemini anlatmak, çocukların uçurtmaları masmavi gökyüzünde süzülürken havanın ve doğanın korunması gerektiği konusunda onları bilinçlendirmek ve uçurtma şenliği etkinliği adı altında normal çocuklar ile özel eğitim gereksinimi bulunan çocuklar arasında kaynaştırmayı sağlamak öncelikli hedefimizdir.

6. 2. Projenin uzak hedefi

Projemizin uzak hedefi projemizi gerçekleştireceğimiz gün İsmail Kaymak İlkokulu öğrencileri, Elit17 Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, Çanakkale Otizmliler derneği öğrencileri dışında Çanakkale de bulunan tüm çocukları etkinliğimize dâhil etmek istiyoruz. Çanakkale'nin rüzgârlı bir şehir olması ve uçurtma şenliği etkinliğinin yaygın olmaması bu sebepten ötürü de Çanakkale de uçurtma şenliği etkinliğini yaygınlaştırmak.

7. Projenin Hedef Kitlesi

Projemizin hedef kitlesi İsmail Kaymak İlkokul Öğrencileri, Elit17 Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, Otizmliler Derneği öğrencileri

8. Hedef Kitle Analizi

Uzak hedefimizde tüm Çanakkale çocuklarını projemize dâhil etmek istediğimizden dolayı hedef kitlemiz 30.000 bine yakın çocuktur. Yakın hedefimizde ise Elit17 Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, İsmail Kaymak İlkokul öğrencileri ve Otizmliler Derneği öğrencileridir bu sebepten yakın hedefimizdeki hedef kitlemiz 200 çocuktur.

9. Projenin Katma Değeri

1. Çocukları iklim değişikliği ve iklim krizi hakkında bilinçlendirmek.
2. Çocuklara çevrenin ve doğanın korunması gerektiğini aşılama.

3. Engelli engelsiz çocuklar arasında kaynaştırmayı sağlamak.
4. Pandeminin de etkisiyle çocuklarda artan teknoloji bağımlılığını ve asosyalliği azaltmak.
5. Çocuklar üzerinde üniversite bilincini oluşturmak.
6. Çocuklara rol model olmak.

10. Uygulama

10.1 Uygulamanın Tanımlanması

Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bahçesi Çanakkale Havaalanı sınırları içerisinde olduğu için Valilik Yazı İşleri Müdürlüğünden havaalanından gerekli iznin alınması için dilekçe verilecektir. Atık malzemeler temin edilecek ve çocuk gelişimi öğrencileri ile beraber uçurtmalar yapılacaktır. Kırtasiyeler, sponsorluk verecek olan işletmeler ve kişiler ile görüşmeler sağlanacaktır. Daha sonra aynı şekilde diğer etkinlikler için yüz boyaları, top, halat, çuval için ilgili işletmelerden sponsorluk talep edilecektir. Gün içerisinde çocuklara verilmesi için ikramlık olarak kuru pasta limonata ve su için de aynı şekilde ilgili pastaneler ile görüşülerek sponsorluk sağlanacaktır. Gerekli ihtiyaçlar için sponsorların sağlanması durumunda bastırılacak afişler Çanakkale Merkezin her yerine dağıtılacaktır. Belirlediğimiz tarihte hazırlıklar yapıldıktan sonra çocuklar Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bahçesinde ağırlanacaktır.

11. Psikolojik Stratejiler

Kişiliğin temelleri küçük yaşlarda geliştiği için birçok yaşamsal değeri de bu aşamada aşılacak önemlidir ve çevre bilinci de bunlardan biri. Doğayı korumak, ortak kullanım alanlarımıza saygı duymak, çevreye duyarlılık kazandırmak, canlıların yaşam alanlarına zarar vermemek çocuklarda çevre bilinci kazandırmanın temel amaçlarını oluşturmaktadır. Bizler atık malzemelerle yapılan uçurtmalar ile bu konuda çocukları bilinçlendirmek istiyoruz.

Gelişimi normal ilerleyen çocuklara küçük yaşlarda özel eğitim gereksinimi bulunan çocuklar konusunda bilinçlendirmeyi sağlamak gereklidir. Engelli çocukları küçük yaşlardan itibaren bu tarz etkinlikler ve projelerle aramıza kazandırmazsak kişi özgüven kaybı,

mutsuzluk, öfke, korku, hayal kırıklığı, utanç, içe kapanma gibi duygulara kapılarak sosyalleşmeyi reddeder.

Bizde projemizde doğanın çevrenin ve iklimin önemini çocuklara aşılama hem de özel eğitim gereksinimi bulunan çocukları aramıza kazandırmak, onların kalplerine dokunmak istedik.

Bir nebze de olsa projemizle çocukları teknolojiden uzak, unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunları ve uçurtmalarla eğlenceyi eğlenerek çevre ve iklim hakkında bilinçlenmeyi sağlayacaklar.

12. Proje/Kampanya Kanalları:

Projenin insanlara duyurup, farkındalığı artırmasının yanı sıra sponsor veya proje ortağı bulabilmek için daha fazla kitleye hitap edilmesi gerekmektedir.

Bu sebeple haber ajansları ile görüşmeler sağlanacak, etkinlik öncesinde Çanakkale Merkezde afiş ve davetiye dağıtımı yapılacak. Ayrıca afişler sosyal medya mecralarında paylaşılacak. Böylelikle proje tüm Çanakkale halkına duyurulmuş olacak.

13. Proje Kampanya Zaman Grafiği

13.1. Projenin süresi

24 Şubat 2022 tarihinde başlamış olup, en iyi ihtimalle mezuniyet öncesi yani 23 Mayıs tarihinde bitirmek hedeflenmektedir.

13.2. Projenin Araştırma Aşaması

Proje öncelikli olarak çocuklarla beraber uçurtma şenliği etkinliği olarak düşünülmüştür. Daha sonra farkındalık oluşturmak için etkinlikte engelli engelsiz çocukları kaynaştırmak amaçlanmıştır. Bu kapsamda Elit17 Rehabilitasyon Merkezi, Otizmliler derneği ve İsmail Kaymak İlkokulu ile görüşmeler sağlanmıştır. Bu bağlamda, etkinliğe rehabilitasyon merkezi öğrencilerinin ve ilkokul öğrencilerinin katılımına karar verilmiştir.

14. Zaman Planı

24 Şubat 2022

Ders başlangıcı

3 Mart 22:

Grup belirlenmesi-Proje konusu kararlaştırılması

9 Mart 22:

13:45 Belediyedeki Ulaşım Amiri Emir Bey ile görüşüldü

14:40 Milli Eğitim Şube Müdürü Bilal Bilen ile görüşme sağlandı.
Olumlu sonuçlar alındı.

23 Mart 22

15:30 Çocuk Gelişimi kapsamın da Emine Hoca ile görüşüldü.
Projemizin Çocuk Gelişimi öğrencileri ile ortak yürütülmesi
konusunda fikir alışverişi yapıldı.

25 Mart 22

15:30 Erenköy Okul Müdürü Şükrü Güvenç ve Müdür Yardımcısı
Murat Bey ile görüşüldü. Projeyi desteklediklerini aynı zamanda
ulaşımı da sağlayacaklarını söylediler.

30 Mart 22

14:13 Erenköy Müdür Yardımcısı Murat Kalkan ile telefonda
görüşüldü. Ulaşım desteğini fazla maliyetten dolayı
sağlayamayacaklarını söylediler.

31 Mart 22

13:55 Ulaşım desteği için Belediye Ulaşım Amiri Emir Bey ile tekrar
görüşüldü. Ulaşım desteği için dilekçe yazmamızı ve Ulaşım Müdürü
Güven Beye gönderilmesi talep etti.

14:20 Erenköy servis şoförleri ile görüşüldü.
Servis şoförü Mehmet Koç Esnaf Kefalet Kooperatifinde Mustafa Donman' a yönlendirip yardımcı olacaklarını söyledi.

14:40 Esnaf Kefalet Kooperatifinde Mustafa Donman ile görüşüldü ve Belediye ye dilekçe gönderilmesini istedi. Bizzat ilgileneceğini söyledi

15:00 Erenköy Müdür Yrd. Murat Kalkan ile telefon da görüşüldü.
Etkinliğin yapılacağı tarih olarak 16 Mayıs tarihine karar verildi.

15:05 Erenköy Müdür Yardımcısı Murat Kalkan ile tekrardan telefon görüşmesi yapıldı tarihte değişiklik oldu ve 23 Mayıs Pazartesi günü yapılmasına karar verildi.

15:15 Havalimanı izin talep etme konusu için İnşaat Emlak Hizmetleri Müdür Yardımcısı Murat Büyük ile görüşüldü. Erenköy İlkokulu Müdürlüğünden taraflarına dilekçe gönderilmesini talep ettiler.

15:35 Uçurtma desteği için Beste kırtasiye ile görüşüldü. Beste kırtasiye tarafından 6 adet uçurtma desteği sağlandı.

15:50 Uçurtma desteği için Çetin kırtasiye ile görüşüldü uçurtma konusunda destek olacaklarını söylediler. Pazartesi günü için Sedef Hanım ile görüşme ayarlandı.

4 Nisan 22

13:15 Projenin gerçekleşmesi doğrultusunda okulumuz müdürlüğüne izin talebi dilekçesi verildi.

15:30 Ulaşım Hizmetleri Müdür Yardımcısı Güven Şahine dilekçe verildi. Dilekçenin rektörlük tarafından gönderilmesini talep ettiler.

26 Nisan 22

12.20 Çocuk Gelişimi Bölümü hocası Merve Hoca ile görüşülüp çocuk gelişimi öğrencilerinin de etkinliğe dahil olacağı konuşulup kararlaştırıldı.

14:00 Vali Yardımcısı Hakkı Bey ile görüşüldü

14:05 Havaalanı izni için dilekçe verilip Evrak Şefliğine Yazı İşleri Müdürlüğüne teslim edildi.

14:20 Milli Eğitim Şube müdürü Bilal Bilen ile görüşüldü ve Erenköy ilkokulunun bahçesinde bir uçurtma şenliğinin yapılmasının uygun görüldüğünü söyledi.

Bu görüşme sonrasında projemiz yön değiştirdi. Etkinliğin Erenköy ilkokulu bahçesinde yapılmasını istedi ancak biz projemizi Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bahçemizde yapmak istemediğimiz için projemizde değişikliğe giderek farkındalık oluşturmak istedik. Bu doğrultuda projemizi engelli ve engelsiz çocukları kaynaştırma amaçlı yapmaya karar verdik. Sonraki görüşmelerimiz de Elit17 Rehabilitasyon Merkezi, Çanakkale Otizm Derneği ve İsmail Kaymak ilkokulu ile görüşülüp etkinliğimize katılım sağlayacakları kararlaştırıldı. Sonrasında daha çok çocuğa ulaşmak için tüm Çanakkale çocuklarına yönelik bir şenlik olması ve çocuklar abi abla eşliğinde uçurtma uçurup keyifli bir gün geçirmesi maksadıyla Sosyal Bilimler okulumuz bahçesinde yapılacağı planlandı

28 Nisan 22

12:30 Elit17 Müdürü Şenol Gül ile görüşme yapıldı ve olumlu sonuçlar alındı.

14:05 Otizm Derneği Sevimay Hanım ile görüşülüp projeye katılım sağlayacakları söylendi

15:20 Özel İsmail Kaymak Eğitim Kurumuna gidilip Müdür Yardımcısı Ayfer Baykış ile görüşüldü. Etkinliğe 2.ve 3. sınıfların katılım sağlayacaklarını belirtti.

16:00 ÇOMÜ Kreşe gidilip Serdar Topal ile görüşüldü. Etkinliğin olduğu saatte yoğun olduklarını belirtip katılamayacaklarını dile getirdiler.

10 Mayıs 22

Afiş, banner ve görevli öğrenci yaka kartlarının tasarımı yapıldı.

15 Mayıs 22

Afiş dağıtımı yapıldı.

18 Mayıs 22

Belediye Kültür Müdürlüğü ile uçurtma sponsorluğu için görüşüldü.

Boğaz Medya Haber Ajansı Yönetim kurulu başkanı İsmet Akıncı ile görüşülüp çay içildi. Afişimizi sosyal medya hesaplarından ön paylaşım yaparak etkinliğimizi duyurmamıza yardımcı oldular ve etkinlik günü canlı yayın ekibini gönderip etkinliğimizin yedi yerel gazete de haber olacağını söylediler. İsmet Beye ve Hafize Akıncı'ya davetiye verildi.

Step kırtasiyeden balon desteği alındı.

Afiş dağıtımı yapıldı.

19 Mayıs 22

Koçoğlu İnşaat Mühendis olan Emre Ayan ile görüşüldü şenliğe katılacak animatör için sponsor desteği istendi ve kabul ettiler. Animatör ücretini karşılamak için 450 TL'lik sponsorluk alındı. Partici çalışanı Ece Utku Öndeş'in banka hesabına sponsorumuz tarafından 450 TL aktarıldı Emre Bey'den dekont alındı. Partici iş yerinden fiş kesildi ve Emre Ayan'a gönderildi. Sponsorluk güvenli bir şekilde gerçekleşmiş oldu.

Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki Sarı ile görüşüldü. Uçurtma desteği ve yüz boyası sponsorluğu alındı. İstanbul'dan 40 adet uçurtma temini sağlandı.

Özkent Emlak ve Zehra Ev Yemeklerinden 600 adet su 400 adet limonata 1 kutu lolipop sponsorluğu alındı.

Etkinlikteki kurabiye ikramlığı için Çanakkale Merkezdeki pastaneler ile tek tek gezilip görüşülüp destekte bulunmaları rica edildi.

Akman Hırdavattan ip ve halat sponsorluğu alındı.

Çuval desteği sağlandı.

20 Mayıs 22

Çocuk Gelişimi öğrencileri ile birlikte uçurtmalar yapıldı. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde bulunan Fakültelere ve Meslek Yüksekokullarına davetiyeler dağıtıldı.

21 Mayıs 22

İkram olan içecekler sponsordan alındı.

22 Mayıs 22

Sponsor olan pastanelerden kurabiyeler alındı. İkramlıklar ve uçurtmalar etkinlik için hazır hale getirildi.

23 Mayıs 22

Etkinlik gerçekleştirildi.

14. Swot Analizi

14.1 Riskler ve Tehditler

- Projemize yapılan olumsuz dönüşler.
- Projemizin kapsamlı olması fakat buna rağmen sponsorluk için yeterli ilginin görülmemesi.

14.2 Güçlü Ve Zayıf Yönler

Güçlü Yönler

- Çanakkale gibi rüzgarlı bir şehirde uçurtma şenliği geleneğinin fazla yaygın olmaması.
- İnsanların bu tarz farkındalık projelerine ilgili olması.

- Çocuklara erken yaşta çevre bilincini ve duyarlılığını arttırmak dikkat çekmek.
- Atık malzemelerin değerlendirilebilmesi.
- Bilinçlendirici bir proje olmasından kaynaklı katılımın yoğun olması.
- Çocukların eğlenmesi ve özel eğitim gereksinimi bulunan çocuklara karşı bilgi edinmesi.
- Özel eğitim gereksinimi bulunan çocukların diğer çocuklar ile kaynaşması.

Zayıf Yönler

- Projemizin gerçekleşeceği günün ve saatin çocukların okulda olmasına denk gelmesi.
- Etkinlik günü havanın beklediğimiz gibi rüzgarlı olmaması.

15. Projenin Bütçesi

Projemize katılacak animatör palyaço için gerekli 450 lirayı Koçoğlu İnşaat Mühendisi Emre Ayan tarafından Partici firması çalışanı Ece Utku Öndeş in banka hesabına atılmıştır. Projemize gerekli uçurtma teminini ve yüz boyalarını Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki Sarı, Biga Okyanus Kırtasiye ve Beste Kırtasiye vermiştir fiyat konusunda bize bilgi verilmemiştir. 400 adet limonata 600 adet su desteğini Özkent Gayrimenkul ve Zehra Ev Yemekleri vermiştir bize fiyat konusunda bilgi verilmemiştir. 20 adet çuval, uçurtma ipi ve halat desteğini Akman Hırdavat sağlamıştır fiyat konusunda bilgi verilmemiştir. Projemizde ikramlık olarak verilen kuru pastaları Çanakkale merkezdeki pastanelerden 2 şer 3 er kilo toplamda 10 kilo kuru pasta alınıp fiyat konusunda bize bilgi verilmemiştir.

Ekler:

T.C

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'ne

Meslek Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler Tanıtım Programı öğrencileri olarak "Halkla İlişkiler Uygulamaları ve Örnek Olaylar" ile "Araştırma Projesi" dersleri kapsamında hazırlamış olduğumuz; "Uçurtma Şenliği" adlı sosyal sorumluluk projemizi, Erenköy İlkokulu öğrencileri (77kişi) ve anasınıfı öğrencileriyle (12kişi) beraber 23 Mayıs 2022 günü gerçekleştirmeyi planlıyoruz.

Projemiz Erenköy İlkokulu öğrencileriyle üniversite öğrencilerini bir araya getirerek eğlenceyi ve birlikteliği amaçlamaktadır. Bu bağlamda Erenköy İlkokul öğrencilerini Üniversitemizde ağırlayarak Uçurtma Şenliği, yüz boyama ve müzik dinletisi gibi etkinliklerle keyifli bir gün geçirmeyi istiyoruz.

Projenin ders kapsamında yapıldığını gösterir bir yazı talep etmekteyiz. Ayrıca Erenköy İlkokulu Müdürlüğü'ne projenin ortak yapılmasına ilişkin yazının Yüksekokul Müdürlüğümüz tarafından gönderilmesini talep ediyoruz.

Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim

04.04.2022

Sahra Kaya

Öğrenci No: 203304068

İletişim: 05419514204

4 Nisan 22 tarihinde okula verilen izin talebi dilekçesi örneği



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğü



Sayı : E-84277375-300-2200078075
Konu : Ders Kapsamında İzin

08.04.2022

İLGİLİ MAKAMA

Meslek Yüksekokulumuz, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri " Halkla İlişkiler Uygulamaları ve Örnek Olaylar" dersi kapsamında köy çocuklarını, Üniversite öğrencileriyle bir araya getirerek, rol model oluşturmak ve kültürel bilinçlendirme amacıyla planlanan "Uçurtma Şenliği" adlı sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmeyi planlamaktalar. Bölüm öğrencilerimizin etkinliklerini gerçekleştirmeleri Müdürlüğümüzce uygun görülmüştür.

Gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Nazan YELKİKALAN
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile onzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: UF3AADD

Belge Takip Adresi: dogrulama.comu.edu.tr

Adres: Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Terzioğlu Yerleşkesi, 17020, ÇANAKKALE,
TÜRKİYE
Telefon No: (0 286) 2180018
e-Posta: comu@ha01.kep.tr
Kep Adresi: comu@ha01.kep.tr

Faks No:
İnternet Adresi: <https://www.comu.edu.tr>

Bilgi için : Mükaddes Yücedağ
Sekreter
Telefon No: (0 286) 2180018 - 5586



Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün izin yazısı



T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ
Çanakkale Havalimanı Mülki İdare Amirliği



Sayı :E-18608940-903.13-29250
Konu :Sahra KAYA

10.05.2022

Sayın SAHRA KAYA

Mülki İdare Amirliğimize vermiş olduğunuz 26.04.2022 tarihli dilekçenizde bahsi geçen "Uçurtma Şenliği" projeniz ile ilgili Çanakkale Havalimanı Müdürlüğünün 10.05.2022 tarih ve E-23761551-101.07-3788 sayılı cevabi yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yazıda belirtilen hususlara dikkat edilmek koşuluyla "Uçurtma Şenliği" organizasyonunun yapılmasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Hakkı UZUN
Vali a.
Vali Yardımcısı
Çanakkale Havalimanı Mülki İdare Amiri

Ek: Yazı (1 Adet)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: dPGJ51-gTqeYg-h+RrHf-dGrp8R-YdfqyLCU Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

Telefon No: Faks No:
e-Posta: www.icisleri.gov.tr
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Osman YILDIRIM
Şef
Telefon No:



Çanakkale Valiliği Çanakkale Havalimanı Mülkü İdare Amirliği'nin
İzin yazısı

26.04.2022

T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ'NE

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çanakkale Meslek Yüksekokulu, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler Tanıtım Programı öğrencileri olarak her yıl ilgili ders kapsamında sosyal sorumluluk projeleri düzenlemekteyiz. Köy çocuklarının, Üniversite öğrencileriyle bir araya gelerek kendilerine örnek alacakları birer rol model görmesi ve dijitalleşen dünyada kültürel değerlerin kaybedilmemesi amacıyla planladığımız "Uçurtma Şenliği" sosyal sorumluluk projemiz Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğünce uygun görülmüştür.

Üniversitemiz Terzioğlu Yerleşkesinde Meslek Yüksekokulumuzun bahçesinde (Orman Yolu ile eski çöplük alanı yanı) 23 Mayıs 2022 tarihinde saat 10:00 ile 13:30 saatleri arasında uçurtmaların havalandırılması planlanmaktadır. Uçurtmalar yüksekokul binasının yüksekliğini geçmeyecek şekilde uçurulacak olup; sosyal sorumluluk projesinin gerçekleştirilebilmesi adına Çanakkale Havaalanı ve ilgili hava kontrol biriminden uçurtma uçuşuna ilişkin izin talep etmekteyiz.

Gereğini yapılmasını arz ederim.

EK: Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün Sosyal Sorumluluk Projesi Onayı Yazısı

Sahra KAYA

T.C. Kimlik No: 28883358476
İletişim: 0541 951 42 04

Çanakkale Valiliği Yazı İşleri Müdürlüğüne vermiş olduğumuz izin dilekçesi.

HESAPTAN FAST

ŞUBE KODU/ADI : 0072/ÇANAKKALE ŞUBESİ
IBAN : TR40 0001 0000 7256 5757 6450 03
HESAP NUMARASI : 0072/56575764-5003
VERGİ DAİRESİ :
VERGİ KİMLİK NO : 26869331086
İŞLEM TARİHİ : 20/05/2022-17:14:31 - F16927
VALÖR : 20.05.2022
İŞLEM YERİ : ZİRAAT MOBİL

SAYIN
YUNUS EMRE AYAN

İSMETPAŞA MAH. ASTSUBAY ŞERAFETTİN
ŞENGÖREN CD. NO: 38 /
23 ÇANAKKALE

emre ayan

Fast Mesaj Kodu : A01 Fast Sorgu No : 526074805

Gönderen : YUNUS EMRE AYAN

Alan Banka : 0111 - QNB Finansbank A.Ş.

Alıcı Hesap : TR97001110000000066193696 Alıcı : EZGİ TUTKU

İşlem Tutarı : 450,00 TRY

Komisyon : 2,12 TRY BSMV : 0,11 TRY Mesaj Ücreti : 0,21 TRY

Toplam Masraf : 2,44 TRY

450,00 TRY tutarında Fast işleminin yapılmasını, Bu işlem için tarafıma bildirilen 2,44 TRY masraf alınmasını talep ederim.

Hesabınızdan 452,44 TL (Yalnız DÖRTYÜZELLİKİTLKIRKDÖRTKR) Çekilmiştir.
20/05/2022-17:14:37 EFTTGIDD INTERNET

Saygılarımızla
T.C ZİRAAT BANKASI A.Ş
İNTERNET ŞUBESİ

Taraflar arasında tüm uyumsuzluklarda, Banka'nın defter kayıtları ve belgeleri, müstenitli olsun olmasın, kesin ve aksi ileri sürülemez delil niteliğindedir.

Merkez: Hacı Bayram Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:8 06050 Altındağ/ANKARA

Ticaret Sicil No: 1148

www.ziraatbank.com.tr

Koçoğlu İnşaat Mühendisi Emre Ayan'ın Partici Çalışanı Ezgi Tutku'ya Animatör Palyaço için banka hesabına attığı 450 TL tutarındaki işlemin dekontu.

ECE UTKU ÖNDEŞ
PARTİCİ ÇANAKKALE
İSMETPAŞA MH. AYNALI ÇEŞME SK.
NO:35 / ÇANAKKALE
02862160028
25123507342
ÇANAKKALE VD.

TARİH : 20/05/2022
SAAT : 17:15:24
FİŞ NO : 0012

HEDİYELİK %18 *450,00

TOPKDV *68,64
TOPLAM *450,00

NAKİT *450,00

MERSIS : 0000

EKÜ NO:0001

Z NO:1685

MF JI 20070253

Partici çalışanı Ece Utku Öndeş'ten alınan ve Emre Ayan'a gönderilen yazar kasa fişi.



Beste Kırtasiyeden alınan uçurtma desteği



Marangozlarından alınan çita desteđi



Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki Sarı'nın sağladığı uçurtma desteğinin bir kısmı



Özkent Gayrimenkul ve Zehra Ev Yemeklerinden alınan suların bir kısmı



Uçurtmaların yapım aşamasına ait bir kare



Banner Tasarımımız



ÇANAKKALE ÇOCUKLARI UÇURTMA ŞENLİĞİNDE BULUŞUYOR



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Halkla İlişkiler Tanıtım Programı

UÇURTMA ŞENLİĞİ

"Çocuğunu ve uçurtmanı al şenliğe gel"



TARİH:	SAAT:
23 Mayıs	10.00
2022	13.00
Pazartesi	Arası



Adres: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi
(Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Bahçesi) MERKEZ/ÇANAKKALE

Afiş Tasarımımız



Davetiye Tasarımımız



Görevli öğrenci yaka kartı tasarımımız



Afişlerimizin basım aşaması

Afişlerin Dağıtımları







Udağ
İÇECEK

5B

CANAKKALE ÇOCUKLARI
UÇURTMA ŞENLİĞİNDE
BULUŞUYOR

**UÇURTMA
ŞENLİĞİ**

Geceğiz ve uçurmanla yenilge gel!

TARİH: 23 Mayıs 2022
SAAT: 10.00 - 13.00
Pazartesi - Arsal

OFFICIAL

Gong POPS

LEZZET İÇİRİM





DOYUM

1980'den günümüze

ADANA - URFALIKEBAP



DOYUM
PIDE/KEBAP SALONU

DOYUM TEPSELIKEBAP



SARILIKADINCI Meydanı No: 121 Kat: 1. Kat
Kızılay / Beşiktaş / İstanbul
Tel: 0212 217 45 18

DENEYİMLİ
BAY - BAYAN
SERVİS
ELEMANI
(GARSON)
ALINACAKTIR...

GAMAKKALE ÇOCUKLARI
ÜÇÜRTME BİRLİĞİNDE
BİLGİLENDİRME

**ÜÇÜRTME
BİRLİĞİ**

TARİHİ SAATİ
23 Mayıs 16.00
24 Mayıs 13.00
Pazartesi Akşamı

Elinizi butona
gösterin



sodexo
SETCARD

MULTINET



METROPOLCARD



**ÇANAKKALE ÇOCUKLARI
UÇURTMA ŞENLİĞİNDE
BULUŞUYOR**



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Halkla İlişkiler Tanıtım Programı

UÇURTMA ŞENLİĞİ

"Çocuğunu ve uçurtmanı al şenliğe gel"



TARİH:	SAAT:
23 Mayıs	10.00
2022	13.00
Pazartesi	Arası

Adres: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi
(Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Bahçesi) MERKEZ/ÇANAKKALE

**ÇANAKKALE ÇOCUKLARI
UÇURTMA ŞENLİĞİNDE
BULUŞUYOR**

Çanakkale Çocukları (Kız) Derneği
Çanakkale Sağlık Bilimler Enstitüsü Yenidoğan
Yeni Doğanlar Biriminde Organizasyonu

**UÇURTMA
ŞENLİĞİ**

"Çocuğunu ve uçurtmanı al şenliğe gel!"

TARİH:	SAAT:
23 Mayıs 2022 Pazartesi	10.00 13.00 Arası

Adres: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi
Çanakkale Sağlık Bilimler Enstitüsü Yenidoğan Birimi MERKEZ, ÇANAKKALE

17
E
Y
C
S
K
Y
S

**ÇANAKKALE ÇOCUKLARI
UÇURTMA ŞENLİĞİNDE
BULUŞUYOR**

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Halkla İlişkiler Tanıtım Programı

**UÇURTMA
ŞENLİĞİ**

"Çocuğunu ve uçurtmanı al şenliğe gel"

TARİH:	SAAT:
23 Mayıs	10.00
2022	13.00
Pazartesi	Arası



Afişimiz Boğaz Medya Ajansının sosyal medya hesaplarında paylaşıldı.



Etkinliğimize katılan Sponsorumuz Biga Gençlik Merkezi Manevi danışmanı Zeki Sarı ile etkinlik gününden bir kare

Uçurtma Şenliği Etkinliğimizin Görüntüleri







Çocuk Gelişimi öğrencileri ile birlikte yaptığımız el yapımı uçurtmalar







